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1 13.04.2021 Informacion mbi vënien në 
dispozicion të konsultimeve 
publike me qytetarët referuar 
projekteve që keni pasur gjatë 
vitit 2020-2021? 

20.05.2021 Infot mbi konsultimet publike të realizuara nga 
Bashkia Vau Dejës gjatë periudhës 2020-2021 I 
gjeni në linkun si më poshtë: 
http://www.vaudejes.gov.al/wp-
content/uploads/2021/10/Konsultime-Publike-
2020-2021-Bashkia-Vau-Dejes-1-2-1.pdf 
  

E plotë Pa pagesë 

2 27.05.2021 Informacion mbi planin për 
menaxhimin e mbetjeve të 
Bashkisë Vau Dejës për 
“Menaxhimin e Integruar të 
Mbetjeve”. Raportin për 
implementimin e këtij plani. 

02.06.2021 Bazuar në ligjin 139/2015 "Per vetqeverisjen 
vendore", ligjit 119/2014 "Për të drejtën e 
informimit" dhe ligjit nr. 10 463, datë 22.9.2011 
"Për menaxhimin e integruar të mbetjeve". 
Ju bëjme me dije se Bashkia Vau Dejës aktualisht 
nuk ka plan të veprimit për menaxhimin e 
mbetjeve.  
Në vitin 2020 Bashkia Vau Dejës në bashkëpunim 
me projektin Bashki te Forta ka hartuar draftin  
"Plani Lokal i Menaxhimit të Integruar të 
Mbetjeve të Ngurta Urbane" . 
Ky draft është miratuar në Këshillin Bashkiak Vau 
Dejës me datë 26.10.2020.  
Zbatimi i këtij plani ka nisur nga muaji janar i vitit 
2021.  
Raporti për implementimin e këtij plani bëhet në 
fund të çdo viti. 
Bashkangjitur po ju dërgoj linkun mbi draftin dhe 
vendimin.          http://www.vaudejes.gov.al/wp-
content/uploads/2020/10/D%C3%ABgjes%C3%A
B-publike-p%C3%ABr-planin-lokal-t%C3%AB-
menaxhimit-te-mbetjeve.pdf  
  

E plotë Pa pagesë 
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3 27.05.2021 Informacion mbi realizimin e  
dëgjesave publike për 
ndërgjegjësimin e komunitetit 
në lidhje me procesin e 
menaxhimit të mbetjeve. 

02.06.2021 Lidhur me kërkesën e mësiperme të 
konsultimeve publike për ndërgjegjësimin e 
komunitetit në lidhje me menaxhimin e 
mbetjeve urbane bashkia ka realizuar dëgjesa 
publike. 
Bashkangjitur po ju dërgoj dokumentacionin 
përkatës. 
http://www.vaudejes.gov.al/wp-
content/uploads/2020/10/D%C3%ABgjes%C3%A
B-publike-p%C3%ABr-planin-lokal-t%C3%AB-
menaxhimit-te-mbetjeve.pdf 

E plotë Pa pagesë 

4 08.07.2021 Informacion mbi numri i 
konsultimeve publike që ka 
realizuar bashkia gjatë vitit 
2020 deri në qershor të vitit 
2021?. 

09.07.2021 Infot mbi numrin e konsuktimeve publike që 
Këshilli Bashkiak Vau Dejës ka realizuar gjatë 
periudhës 01.01.2020 - 30.06.2021.  
http://www.vaudejes.gov.al/wp-
content/uploads/2021/10/Konsultime-Publike-
2020-2021-Bashkia-Vau-Dejes-1-2-1.pdf  
         

E plotë Pa pagesë 

5 08.07.2021 Kërkesë mbi vënien në 
dispozicion të linkut të 
konsultimeve publike nga 
website zyrtar i Bashkisë, të 
njoftimit dhe të aktivitetit në 
momentin që është realizuar? 
Nëse nuk është publikuar në 
website ju lutem ma 
specifikoni këtë gjë dhe më 
dërgoni materialet që ju keni 
përsa ju përket konsultimeve 
publike gjatë vitit 2020 deri në 
qershor te vitit 2021? 

09.07.2021 Në përgjigje të kërkesës suaj, ju bëjmë me dije se 
të gjitha njoftimet për realizimin e konsultimeve 
publike janë të publikuara në webin zyrtar të 
Bashkisë, tek rubrika e Njoftimeve.   
                                                    
http://www.vaudejes.gov.al/njoftime/ 
 

E plotë Pa pagesë 
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6 02.08.2021 Informacion mbi konsultimet 
publike gjatë periudhës 
shkurt-korrik 2020. A janë 
realizuar online apo fizikisht? 

02.08.2021 Në përgjigje të kërkesës suaj , ju bëjmë me dije 
se në muajin Shkurt dhe Qershor 2020 janë bërë 
konsultime fizikisht, në muajin Prill 2020 janë 
bërë konsultime online, në muajin Korrik 
2020 janë bërë konsultime fizikisht (dhe një 
konsultim është bërë online). 

E plotë Pa pagesë 


